RU-7004-T REGLA FLEXIBLE 30CM 2 DOC $2.650 0% $5.300

LG-60G SILICONA LIQUIDA 60ML 24 PZA $249 0% $5.976

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$152.406
$0
$28.957
$0

$181.363

SON: CIENTO OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BB136 PANDERETAS DE BEBE 10 PZA $400 0% $4.000

ML-A12 JUEGO DE ANILLO PARA APILAR BEBE 5 PZA $700 0% $3.500

5050 RAQUETA 5 PZA $320 0% $1.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$152.406
$0
$28.957
$0

$181.363

SON: CIENTO OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL